

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Bold og bevægelse for alle børn i Amager Øst	
Dato for projektets afholdelse? 1. september 2021 til juni 2024.	
Ansøgt beløb: 7.750	Bevilget beløb: 7.750
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Kaste, gribe, forhindringsbaner, motorikbaner, skud, bevægelse sammen og hver for sig, opmærksomhed på sig selv og blandt andre. Noget har været i højt tempo med sved på panden, andet har været roligt og med fokus på detaljer.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi har lavet bold og bevægelse for den kommende ny skole Nordøst Amager skole for indskolingen, skabt nye relationer til børn og lærer. Vi har været på Skolen ved Sundet og deres F-spør børn med handicap og har nogle fantastiske uger, hvor alle har oplevet nye sider af hvad der kan lade sig gøre, med bold og bevægelse. Mange fik sig en oplevelse af, at selvom man har et handicap, så kan man godt lave bold og bevægelse. Og så er vi jo først lige gået i gang og i de kommende år vil mange flere daginstitutioner og skoler i Amager Øst få besøg af vores rullende boldaktiviteter.	
Besøgstal/antal deltagere: Med alle aktiviteter har vi glædet +100 børn	
Samarbejdspartnere: F-sporet, Skolen ved Sundet, Skolen i Nordøst Amager	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Vi har kunnet tage mange flere materialer med rundt, har kunne give den fulde oplevelse, lidt som at være i egen hal, ikke at begrænse os til at tage med hvad som kan være i en rygsæk. Ulempen med cyklen er ikke at have en plads at parkere når vi har brugt cyklen.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi kan nu køre mere ud til flere skoler på samme dag. Vi kan nemmere tilbyde andre aktiviteter, så som beach håndbold, som kræver mange materialer.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har brugt SoMe og har haft præsenteret cyklen på vores klubbage.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Nej, men det er på vej. Og så omtales Amager Øst Lokaludvalg og projektet i kommende julenyhedsbrev til alle medlemmer i klubben, pt. ca. 600.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: Forsiden (amagersk.dk)	